
                                           Zarządzenie Nr 14                       
                                    Wójta Gminy Pabianice   
                                    z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie : zmiany do Zarządzenia Nr 1 z dnia 23 lutego  w sprawie zmian w budżecie gminy na
2010 r. w związku z ostatecznymi kwotami dotacji celowych z budżetu państwa na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań własnych gminy   i Nr 2 z dnia 25 lutego w
sprawie : zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r.   
                        
                                           Na podstawie art.257  pkt.1 w związku z art.2 ust.2  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz Uchwały XLII/312/2010
Rady  Gminy   Pabianice   z   dnia   27 stycznia   2010 r. w  sprawie  uchwalenia   budżetu
Gminy Pabianice na 2010 r.   

Wójt Gminy Pabianice
                     zarządza, co następuje :

§1. 1. W Zarządzeniu Nr 1 z dnia  23 lutego 2010 r. w § 1  w załączonym   załączniku
tabelarycznym  po pozycjach ,, wydatki,  dział i rozdział dodaje się ,, grupa wydatków :   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  " w kolumnie zmniejszyć wpisuje się kwotę ,,107" a
w kolumnie zwiększyć wpisuje sie kwotę,, 426 "
2. W Zarządzeniu Nr 2 z dnia 25 lutego 2010 r.  w § 1 punkcie 2  po dziale i rozdziale dopisuje
się ,, grupa wydatków :dotacje na zadania bieżące - 4.309,12 zł"

   §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie                          
  przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.     


